

Brabrand Divisions Fodbold ApS

Engdalsvej 86, 8220 Brabrand

CVR-nr. 41 76 27 64

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2022.

Michael Kærgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brabrand Divisions Fodbold ApS Engdalsvej 86 8220 Brabrand CVR-nr.: 41 76 27 64 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Lægaard Broni, Formand Tom Søjberg Pedersen Michael Kærgaard Pedersen Andreas Uggerhøj Daniel Lundholm Carsten Strange Jensen
Direktion	Michael Kærgaard Pedersen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Foreningen af førsteholdsspillere og -trænere i Brabrand Idrætsforenings Fodboldafdeling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at forestå driften af Brabrand Idrætsforenings bedste seniorfodboldhold på eliteplan og at drive virksomhed med kontraktfodbold og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440.977 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.760 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2021 - 30/6 2022	14/10 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	440.977	362.602
1 Personaleomkostninger	-418.651	-359.906
Resultat før finansielle poster	22.326	2.696
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.596	0
Andre finansielle indtægter	704	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.356	-2.447
Resultat før skat	21.270	249
Skat af årets resultat	-4.510	-198
Årets resultat	16.760	51
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.760	51
Disponeret i alt	16.760	51

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.596	40.000
Tilgodehavender i alt		51.596	40.000
Likvide beholdninger		461.843	325.431
Omsætningsaktiver i alt		513.439	365.431
Aktiver i alt		513.439	365.431

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	16.811	51
	Egenkapital i alt	56.811	40.051
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.664	55.820
	Selskabsskat	4.708	198
	Anden gæld	383.256	269.362
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.628	325.380
	Gældsforpligtelser i alt	456.628	325.380
	Passiver i alt	513.439	365.431

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	51	51
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	51	40.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.760	16.760
	40.000	16.811	56.811

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	14/10 2020 - 30/6 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	417.799	359.906
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	418.651	359.906
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30/06 2022.		
